
Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: 

Javornická 1560, 516 01 Rychnov n. Kn.

PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

lektoruje: 
PhDr. Hana Sotáková, Ph.D.

VÝVOJOVÁ PSYCHOLOGIE
DĚTÍ A DOSPÍVAJÍCÍCH

Odbornice, která vystudovala psychologii a speciální

pedagogiku na Univerzitě Karlově. Je odbornicí na metodu

instrumentálního obohacování, kterou nejen aktivně využívá,

ale také předává své znalosti dalším. V současné době působí

na Pedagogické fakultě UK, kde se podílí na výuce a výzkumu v

oblasti speciální pedagogiky.

PŘIHLÁŠKA: do 13. 1. 2025 zde https://cutt.ly/tb8Ycyu, nebo QR kódem 

CENA:            zdarma 

KONTAKT:    map@sdruzenisplav.cz, 792 323 886

Proč malé děti potřebují alespoň nějaké hranice?

Jaká jsou specifika myšlení v předškolním věku?

Jak rozvíjet své dítě, a proč není žádoucí jej "předučovat"?

Škola - známky, znalosti nebo objevování toho, jak se učit

efektivně?

Adolescence - proč Anna Freudová tvrdila, že být v dospívání

normální vlastně není normální?

Problémy dospívání ve světě internetu a sociálních sítí

STŘEDA 15. LEDNA 2025,   10 - 11:30 HOD
Solnický Brouček, Společenský dům Solnice, 

Družstevní 555, Solnice 517 01

http://www.sdruzenisplav.cz/
https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
https://cutt.ly/tb8Ycyu

